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Duyurular

Astronomi Günlerir 
Bogazici Üniversitesi Bilim Kulübü'nün Astronomi Günleri 14-15 Mart'ta. Prof. Dr. Levent Kurnaz Dünya Disi Gezegenlerde

Iklim hakkinda konusacak.

DOĞA VE İKLİM SÖYLEŞİLERİ - 7 
İstanbul Politikalar Merkezi'nde, doğa koruma ve iklim değişikliği ile mücadele alanlarını bir araya getirmek amacıyla

başlatilan Doğa ve İklim Söyleşileri dizisinin yedinci konuşmacısı, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyesi Hakan Gür.
Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Koronavirüs Çin’deki hava kirliliğinin azalmasına yol açtı 
Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) tarafından yayınlanan uydu görüntüleri
Koronavirüs sebebiyle haftalar süren karantinanın ardından Çin’deki hava kirliliğinin kayda
değer ölçüde azaldığını gözler önüne serdi. Görüntülerde 1-20 Ocak ile 10-25 Şubat
tarihleri karşılaştırılıyor. NASA bu değişikliğin koronovirüsün yayılmasının önüne geçmek
amacıyla alınan önlemlerin neden olduğu ekonomik yavaşlama ve fabrikaların
kapatılmasıyla bağlantılı olduğunu söyledi. (Yesil Gazete)

 

Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi başladı 
Özellikle sektör ve kent ölçeğinde iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla
toplumsal direncin arttırılmasını hedefleyen Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi 26 Şubat 2020 günü Ankara’da düzenlenen açılış toplantısı ile
başladı. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti finansal desteği ve Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı ile UNDP ortaklığı ile geliştirilen proje kapsamında ulusal iklim değişikliğine uyum
politikaları için daha iyi karar verme araçları oluşturulması ve kentsel uyum planlama
çözümlerinin sunularak AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için kapasite
geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetlerinde bulunulması planlanıyor.(Yesil Ekonomi)

 

AB’nin Taslak İklim Yasası, 2030 Hedefini Havada Bırakıyor 
Avrupa Komisyonu’nun İklim Yasası, 4 Mart Çarşamba günü bütün AB ülkelerinin 2050
yılına kadar iklim nötr olacağını onaylayacak. Ancak, Kasım 2020’de Glaskow’da
gerçekleşecek iklim zirvesine kadar, AB ülkelerinin 2030 yılı planlarını duyurması için az bir
zaman var. 12 AB üye devleti ise hızlandırılmış bir zaman çizelgesi oluşturulması için baskı
yapıyor. Avrupa Birliği (AB) İklim Yasası’nın sızdırılmış metnine göre, seragazı
emisyonlarının ciddi oranda azaltılması ve sonucunda ormanların, sulak alanların ve
teknolojinin atmosferde kalan seragazlarını yüzyılın ortasına kadar yutabilmesi gerekiyor.
(İklim Haber)

 

“COP26 Koronavirüs Nedeniyle İptal Edilebilir” 
Aberdeen Üniversitesi onursal profesörü Hugh Pennington, Covid-19 virüsünün yaz
aylarında aktif olması durumunda yüksek profilli COP26 zirvesini düzenlemenin “pervasız”
bir karar olacağını söyledi. Pennington “Kimse geleceği tahmin edemez. Virüs bize akıllı ve
kurnaz olduğunu gösterdi. Her şey İtalya’nın, Kore’nin ve İran’ın virüsle nasıl başa
çıkacağına bağlı. Virüs bu ülkelerde mutlu bir zaman geçiriyor. Çin’in ise virüse karşı bir
tutumu var gibi gözüküyor” dedi. Onursal profesör, virüsün Ağustos ayında halen aktif
olması durumunda ise Glasgow’daki zirvenin iptal edilmemesinin “pervasız” bir karar
olacağını belirtti ve ekledi: “Organizatörler çok daha küçük bir toplantı yapmayı veya hiç
kimsenin seyahat etmesine gerek kalmayacak şekilde zirvenin çevrimiçi (online)
yapılmasını sağlayabilirler.” (Iklim Haber)

 

Polat Enerji'nin tamamı satılıyor 
Konuya yakın kaynakların Reuters'a verdiği bilgiye göre, Türkiye'nin en büyük rüzgar
enerjisi  üreticilerinden Polat Enerji'nin tamamının satışı için ortaklar Barclays'i yetkilendirdi.
Buna göre, Polat Enerji ortakları Kanadalı emeklilik fonu yatırım yöneticisi PSP
Investments, Fransız EDF Energies Nouvelles ve Batıyel Enerji Elektrik şirketteki
hisselerini devretmek istiyorlar.  Ayrıca Polat Enerji hisselerinin alımıyla yerli bir şirketin
ilgilendiği de kaydediliyor. (Enerji Günlügü)

 

30 bin canlı yok olma tehlikesiyle karşı karşıya 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, yaban hayatının özgün değerleri ve etrafında örülü
yaşam ağının sürdürülebilir kalkınmaya ve insanların refahına sağladığı katkıya dikkati
çekmek amacıyla 20 Aralık 2013’te düzenlenen oturumunda, 3 Mart’ı Dünya Yaban Hayatı
Günü ilan etti. Anadolu Ajansı’ndan Zuhal Demirci’nin Uluslararası Doğayı Koruma Birliği
(IUCN) verilerinden derlediği bilgilere göre, geçen yıl 26 bini aşkın canlı türü yok olma
tehlikesiyle karşı karşıya iken bu sayı, bu yıl 30 bini geçti. (Yesil Gazete)

 

TurSEFF: Enerji Verimliliği “Yerli ve Milli Enerji Kaynağı” Olarak Görülmeli 
Türkiye Sürdürülebilir Enerji Finansman Programı tarafından (TurSEFF) yapılan
açıklamada, “enerji verimliliğinin”, “milyarlarca dolarlık bir kaynağın ülke içinde kalmasını
sağlayacak bir formülün özeti”, Uluslararası Enerji Ajansı’nın tanımlamasıyla da “küresel
sürdürülebilir kalkınma için birinci yakıt” olduğu belirtildi. Özellikle Türkiye gibi hızla
kalkınan ancak bu kalkınmayı sürdürecek enerji kaynaklarında dışa bağımlı olan ülkeler
için enerji verimliliğinin birçok açıdan en önemli ve öncelikli konulardan biri haline geldiği
aktarılan açıklamada, artık enerji verimliliği hakkında her ülke için “yerli ve milli enerji
kaynağı” tanımlaması yapıldığı kaydedildi. (Iklim Haber)

 

Küçülen kıyılar: İklim değişikliği nedeniyle dünyadaki plajların yarısı kaybolabilir 
İngiliz Nature Climate Change dergisinde yayımlanan bir araştırmada, küresel iklim
değişikliği nedeniyle insanların bu yüzyılın sonunda dünyadaki kumsalların yarısına veda
etmek zorunda kalacağı ifade edildi. Bu durumun ana nedenleri olarak deniz seviyesindeki
yükseliş ve fırtınalardan kaynaklanan erozyon gösterildi. Avrupa Birliği'nin merkezi
İtalya’nın Ispra kentinde bulunan Ortak Araştırma Merkezi'nde çalışan Vousdoukas ve
ekibi, son 30 yılda plajların değişme şeklini izlemek için uydu görüntülerini kullandı ve
küresel ısınmanın gelecekte kıyıları nasıl etkileyebileceğini simüle etti. Bununla birlikte
çalışmada Batı Afrika'nın Gambiya ve Gine-Bissau gibi ülkelerin en kötü kayıplardan birini
yaşayacağı, ve bu ülkelerdeki kumlu sahil şeridinin % 60'ından fazlasının kaybolabileceği
vurgusu yapıldı. (NTV)

Yazi

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “Toplum bahceleri” (Yesil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Iklim aktivisti Atlas Sarrafoglu, Prof. Dr. Levent Kurnaz ile iklim grevinde.  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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